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3 950 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Castellana, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Castellana »  28006
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5
Badrum  
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Planlösning  

314m²
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ÖVERBLICK

Utmärkt rymlig lägenhet på 314 m² nyrenoverad med
lyxiga ytor, 3 sovrum plus 1 för personal, 4 stora fönster
mot gatan, till salu på sjunde våningen i en byggnad i
Castellana, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna nyligen renoverade lyxiga lägenhet till salu i stadsdelen
Castellana i Salamanca-distriktet.

Lägenheten presenteras renoverad med en design och inredning som har tagit största
omsorg i valet av material, med stor uppmärksamhet in i minsta detalj. I spetsen för
projektet stod den store inredningsarkitekten Luis García Fraile.

Denna lägenhet som vetter utåt ligger på sjunde våningen och har en yta på 314 m².
Den erbjuder ett vardagsrum/matsal, ett separat kök, tre dubbelrum med två privata
badrum, ett servicepersonalområde med ett sovrum och ett komplett badrum samt
en gästtoalett. Den har fyra enorma fönster från golv till tak som släpper in
fantastiskt ljus och utsikt, eftersom höjden på lägenheten är ovanför trädtopparna.
Av de fyra fönstren finns två i vardagsrummet, ett i sovrummet och det andra i det
andra sovrummet. Dessa två sista fönster öppnas i mitten för att erbjuda en
majestätisk, fri utsikt.

Det stora designköket inkluderar lyxiga apparater som en vinkällare av märket
Liebherr och ett dubbelkylskåp, de bästa vitvarorna från Dietrichs märke såsom en
induktionshäll med vakuumsystem, ugn och mikrovågsugn och en Midea-diskmaskin.
Huset har golvvärme (varm/kall) som drivs av ett aerotermiskt system som optimerar
förbrukningen och ger energibesparingar på upp till 60 %.

I byggnaden finns en conciergeservice varje dag på året.

Det är värt att notera lugnet i att bo på ett så högt våningsplan, där ljus och tystnad
kontrasterar med bruset och livet i området. Utan tvekan är det det perfekta
alternativet att bo i ett av de mest eftertraktade områdena i Madrid.

lucasfox.se/go/mad35826

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Service-hiss, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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